ת"פ 4139-11-15 מדינת ישראל נ' איוש (עציר) 04 בינואר 2017

בעניין: מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שחר מלול

המאשימה

נגד

אליהו איוש (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ארז בר-צבי

הנאשם

### גזר דין

הנאשם, כבן 57, הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של מעשה מגונה בקטינה כבת 10, לפי סעיף 348(ב),
בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

כפי שנקבע בהכרעת הדין, ביום 20.7.15, בסביבות השעה 07:00, הגיעה ח', קטינה ילידת 2005, לתחנת אוטובוס
במטרה לעלות על הסעה המובילה לבית ספרה. בעודה במקום, חלפה ההסעה על פניה של הקטינה ולא עצרה.
הקטינה רצה לעבר תחנת האוטובוס הסמוכה בכדי לעלות על ההסעה, אך לא הספיקה להשיגה.

בתגובה, אמרה הקטינה לנאשם "**אמא לא מרשה וזה לא צנוע**". הנאשם חדל ממעשיו
עקב הגעת עובר אורח למקום, אשר הבחין בנאשם ובקטינה וניגש לברר את פשר המתרחש.

בטרם הטיעונים לעונש, הוריתי על הגשת תסקיר מטעם שירות המבחן ועל חוות דעת מטעם ועדת האבחון לפי חוק

הסעד (טיפול במפגרים), תשכ"ט - 1969.

כמו כן, הגישה התביעה הצהרת נפגע עבירה (ת/2), וכן מכתב ממר אמנון אורגד, העובד הסוציאלי הראשי לחוק הסעד והאחראי המקצועי על המעון הנעול ב"נווה מנשה".

אתיחס עתה לכל אחד מהמסמכים שהוזכרו לעיל.

### תסקיר שירות המבחן

הנאשם מוכר לשירות המבחן במסגרת שבעה אבחונים קודמים, בין השנים 1987-2015.

למרות שהנאשם היה עצור עד תום ההליכים, ביקש ב"כ הנאשם מספר פעמים לדחות את מועדי הדין, לרבות מועדי הסיכומים בטענה שאינו מוכן לסכם (ראה פרוטוקול הדין מיום 11.9.16, דברי ב"כ התביעה על 3 בקשות של ב"כ הנאשם לדחיית מועדי

הסיכומים והחלטתי מאותו יום).

יש לשלוח העתק לשירות המבחן ולוועדת האבחון.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ו' בטבת תשע"ז, 04 בינואר 2017, במעמד הצדדים.**